Dale 

Robert de Bromlegh, pres. by Simon Stot' 

Henry de Staunton, pres. by Ranulf of same 

[Stanton] 

[The remainder of the folio is blank. ) 

1313 CFO. 123] NOMINA ORDINATORUM IN ECCLESIA 

CONVENTUALI DE RONTON DIE SABBATI QUATUOR TEMPORUM 

MENSIS DECEMBRIS ANNO DOMINI MILLESIMO CCC1O 

QUINTODECIMO (20 December 1315] PER W[ALTERUM] 

EPISCOPUM COVENTR' ET LICH' UBI FUIT LATA 

SENTENCIA SUB HAC FORMA. 

In Dei nomine Amen. Nos Walterus permissione 

divina Coventr' et Lich' episcopus nostros ordines 
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in ecclesia conventuali de Ronton die Sabbati 

quatuor temporum mensis Decembris anno Domini 

Millesimo CCCmO xv celebrantes. Vos omnes et 

singulos presentes et occasione ordinum 

suscipiendorum a nobis congregatos monemus primo, 

secundo et tercio et in periculo animarum 

vestrarum ac eciam sub pena excommunicacionis 

majoris vobis injungimus nequis vestrum ad ordines 

hujusmodi suscipiendos accedat nisi 

[1] sit examinatus et per examinatores nostros ad 

hoc deputatos admissus. 

[2] Item nequis de diocese aliena sine dimissoriis 

sui episcopi. 

[3] Item nequis bigamus vel vidue maritus. 

[4] Item nequis conjungatus. 

[5] Item nequis per saltum. 

[6] Item nequis simoniacus. 

[7] Item nequis illegitimus nisi dispensetur. 

[8] Item nequis servilis condicionis. 

[9] Item nequis duos ordines sacros, vel unum 

sacrum et alium non sacrum suscipiat. 

[10] Item nequis homicida. 

[il] Item nequis ordinandus ad sacros ordinesl 

nisi habeat sufficientem titulum de quo reputat se 

contentum ad exoneracionem nostram et successorum 

nostrorum. 

[12] Item nequis de capella regis nostre diocesis 

1. 'Ordinandus... ordines' added above the line. 
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nisi de licencia nostra speciali. 

Quod si aliquis vestrum premissa non perverit vel 

ausu temerario contravenire presumpserit ipsum 

sentenciam excommunicacionis predictam incurrere 

volumus ipso facto. 

[Col. a] SUBDIACONI 

Willelmus Letis de Novo Castro, ad titulum 

patrimonii 

Willelmus Schyrrene de Okebrok, ad presentacionem 

abbatis et conventus de la Dale 

Willelmus de Bruggeston, ad titulum patrimonii 

Nicholaus de Baxterle, ad presentacionem abbatis 

de Mira Vall' ad omnes sacros 

Thomas de Stokyforth, ad titulum patrimonii 

Willelmus de Sutham, ad presentacionem J. de 

Oddinges' 

Robertus de Whytemor, ad titulum patrimonii 

Rogerus de Bobenhull, ad presentacionem W. de 

Willeby 

Hugo Pruwlin de Whitemor, ad titulum patrimonii 

Thomas de Mapelton, ad presentacionem J. de 

Mapelton 

Robertus de Tydeswell, ad presentacionem Thome 

Folecamb et ad titulum patrimonii 

Willelmus de Foston, ad presentacionem R., domini 

de Brailesford 

Willelmus filius Dic de Tamworth, ad titulum 

patrimonii 
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Johannes de Halughton, ad presentacionem Viviani 

de Staundon, junioris 

Adam de Fyndron, ad presentacionem Roberti de 

Fyndren 

Willelmus Cole de Rokeby, ad presentacionem J. 

Revel 

Willelmus de Wolseye, ad presentacionem J. de 

Shireford 

Simon de Barton, ad presentacionem J. de Bakepuz 

Ricardus de Stretton, ad titulum patrimonii 

[Col. b] SUBDIACONI 

Robertus de Overe, ad presentacionem J. Gery de 

Derby 

Willelmus de Morton Say, ad titulum patrimonii 

Laurencius Borrey, ad presentacionem Audoeni de 

Monte Gomery 

Ricardus de Pecham, ad titulum patrimonii 

Johannes filius Roberti de Lound, ad 

presentacionem abbatis de Crokesden 

Robertus de Whythorslegh, ad titulum patrimonii 

Willelmus de Adingburgh, Ebor' diocesis, ad 

presentacionem W. Dauns, per litteras dimissorias 

Ricardus Martin, ad presentacionem domini Ade de 

Bereford 

Willelmus dictus Parout, ad presentacionem domini 

de Naudon 

Willelmus de Nesse, ad titulum Willelmi de 

Posselowe 
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Willelmus de Hereward, ad presentacionem Johannis 

de Swynnerton 

Rogerus de Aston, ad titulum patrimonii 

Johannes Horn de Rokeby, ad titulum patrimonii 

Thomas de Bradewell, ad presentacionem J. de 

Hastang 

Robertus de Frodesham, ad titulum patrimonii 

Ricardus Large de Lynhull, ad titulum patrimonii 

Johannes de Toft, ad presentacionem J. de 

Oddingesles 

Petrus de Melbourn, ad titulum patrimonii 

Johannes de Audeford, ad titulum cujus cantarie 

perpetue T. de Welles 

Willelmus de Norrton, ad presentacionem R., domini 

de Blythefeld 

[Fo. 123v] [Col. a] ADHUC SUBDIACONI 

magister Henricus de Kyrkeby, rector ecclesie de 

Wappenbur' 

magister Robertus de Preston, rector de Fyttes 

magister Willelmus de Pontesbur', rector de 

Trusselegh 

Simon de Womborn, vicarius de Lich' 

dominus Thurstanus, rector ecclesie de Hambury 

Robertus de Blecchelegh, rector de Torperle 

Willelmus de Praers, rector de Bertomlegh 

magister Nicholaus de Guthmondelogh, rector 

ecclesie Sancti Martini de Tremele, Norwycons' 

diocesis, per dimissorias 
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Johannes de Asteleye, ad titulum pensionis J. 

filii Ade de Asteleygh 

Rogerus de Grendon, ad presentacionem Roberti de 

Verdon 

Ricardus de Makstok, ad presentacionem domine de 

Makstok 

Galfridus de Merston, ad titulum patrimonii 

Willelmus de Carberton, Ebor' diocesis per 

dimissorias, ad titulum patrimonii 

Johannes de Cevene, ad titulum patrimonii 

Robertus Cadas, ad presentacionem Ricardi Foleramb 

Johannes atte Wall, ad presentacionem Henrici de 

Heywod 

Willelmus de Bontesleye, ad presentacionem prioris 

de Canewell 

Ricardus dictus Nel de Horwode, ad presentacionem 

Ricardi de Horwode, per dimissorias Lincoln' 

diocesis 

Ricardus de Delverne, ad titulum patrimonii 

Adam Bagot, ad titulum patrimonii 

Willelmus Waleys, ad presentacionem R. Waleys de 

Eyton 

Thomas de Faston, ad presentacionem Willelmi de 

Faston 

Adam Wildy de Aston, ad presentacionem Johannnis 

de Perton 

Willelmus le Maceon de Repindon, ad titulum 

patrimonii 

Johannes dictus le Fox, ad titulum patrimonii xl 
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solidos 

Willelmus de Ewode, ad titulum patrimonii 

Robertus de Bilston, ad titulum patrimonii 

Johannes de' Tresel, ad presentacionem Johannis de 

Tresel 

Henricus de Stycheford, ad presentacionem Thome, 

domini de Parva Bromwych 

Johannes de Overe, ad presentacionem Henrici de 

Corndone 

Robertus de Steyveston, ad presentacionem Nicholai 

de Overa 

Hugo de Yoxhale, ad titulum patrimonii 

Henricus de Chetewynde, ad presentacionem Johannis 

de Chetewynde 

Johannes de Toft, ad presentacionem Henrici de 

Merinton 

Thomas de Merston, ad titulum patrimonii 

Gilbertus le Maceon, ad presentacionem prioris de 

Greselegh 

(Col. b) SUBDIACONI 

Thomas de Burton, ad titulum patrimonii 

Ricardus de Sondbache, ad titulum patrimonii 

frater Johannes de le Newe Toun 

frater Simon de Peywyk 

frater Robertus de Schakeston, canonicus de 

Kenilworth 

1. 'De' added above the line. 
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frater Henricus de Aspunwale 

frater Thomas de Rouclif 

frater Arnaldus de Emsey 

frater Ricardus de Wyco 

frater Willelmus de Scharnebrok, predicator 

frater Petrus de Asteleye 

frater Willelmus de Havern 

frater Thomas de Wodehous 

frater Rogerus de Salop' 

Willelmus de Doninton, ad presentacionem Rogeri 

Caries 

Nicholaus de Albrygton, ad presentacionem Johannis 

de Byspeton 

Johannes Mermynne, ad presentacionem Thome de 

Garsal 

Thomas de Burgo, ad titulum patrimonii 

Willelmus Cosyn, ad titulum patrimonii 

Henricus de Horsleye, ad titulum patrimonii 

Robertus de Dodinton, ad presentacionem Willelmi 

de Stafford' 

Ricardus de Wytonstal, ad titulum patrimonii 

Radulphus de Rode, ad titulum patrimonii 

Johannes de Ronton, ad presentacionem Johannis de 

Cotes 

Thomas dictus Mareschallus de Lich', ad titulum 

patrimonii 

Henricus de Ecles, ad presentacionem abbatis de 

Cumbermer' 

Willelmus de Norton, ad titulum patrimonii 
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Ricardus de Merston de Coventr', ad presentacionem 

domini Roberti de Napton 

Thomas le Taillour de Dodmeston, ad titulum 

patrimonii 

[There is then a space of three lines. ] 

Memorandum quod Willelmus de Blythe fuit admissus 

ad ordinem subdiaconi ad presentacionem magistri 

Ricardi de Coleshull sed non fuit tunc ordinatus 

[The remainder of the folio is blank. ] 

[Fo. 124] [Col. a] DIACONI 

Symon Pite, rector de Beltesford, Lincoln' 

diocesis, per dimissorias sui diocesani 

dominus Ricardus de Radeclive, rector de Radeclive 

Robertus de Kel, ad presentacionem Viviani de 

Staundon, senioris 

Jordanus de Penynton, ad presentacionem Nicholai 

de Eton, domini de Stokeport 

Johannes de Fylungleye, ad titulum patrimonii 

Johannes de Bruera, ad titulum patrimonii 

Johannes de Bromleye, ad titulum patrimonii 

Willelmus le Gardener de Estlemynton, ad 

presentacionem domini Johannis de Hastang' 

Alanus de Thurnton, ad presentacionem Rogeri Husse 

Johannes Faber de Beulton, ad titulum patrimonii 

magister Rogerus de Appelby, ad titulum patrimonii 

Nicholaus de Brecford ad titulum presentacionis 

domini Roberti de Napton 

Willelmus de Sallowe, ad presentacionem Willelmi 
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Thebant de Draycote 

magister Thomas Ern, ad titulum patrimonii 

Robertus Scharp de Sallowe, ad presentacionem 

Willelmi de Breydeston 

Petrus de Parva Cestr', ad titulum patrimonii 

Johannes de Zeveleye, ad titulum patrimonii 

Willelmus de Stocford, ad titulum patrimonii 

Ricardus Mareschallus Salop', ad titulum 

patrimonii 

Hugo de Malo Passu, ad titulum patrimonii 

Willelmus filius Roberti de Neuton, ad titulum 

patrimonii 

Radulphus de Cheylmardon, ad presentacionem 

Johannis de Congesdon 

Rogerus de Halugton, ad titulum patrimonii 

Thomas de Kenelworth, ad titulum patrimonii 

Robertus de Falingbrom, ad titulum patrimonii 

Johannes de Bertumle, ad presentacionem Willelmi 

de Bruer' 

Thomas Baldwyne de Chesterton, ad presentacionem 

Johannis de Schyreford 

Adam de Derby', ad presentacionem Johannis Faunel 

de Willesthorp 

Ricardus Alewyne de Norton, ad titulum patrimonii 

Willelmus de Maclesfeld, ad titulum patrimonii 

Willelmus de Wodborow, ad presentacionem domus 

Sancte Elene de Derby' 

1039 

(Col. b] DIACONI 

Rogerus de Holougton, ad titulum patrimonii 

Willelmus de Salford, ad titulum patrimonii 

Robertus de Grangus de Spondon, ad presentacionem 

abbatis de la Dale 

Johannes de Chebeseye, ad titulum patrimonii 

Adam de Trentham, ad titulum patrimonii 

Galfridus de Joneston, ad presentacionem domini 

Roberti de Dutton 

Nicholas de Welde, ad presentacionem prioris de 

Tuttebur' 

Adam de Oselaston, ad presentacionem domini 

Johannis de Monte Gomedyl 

Thomas de Dubbrugg, ad titulum patrimonii 

Radulphus de 'Stanchys', ad presentacionem abbatis 

de Bello Capite 

Robertus Cocus de Egynton, ad titulum patrimonii 

Ricardus de Chebeseye, ad titulum patrimonii 

Johannis de Ruyton, ad titulum patrimonii 

Thomas de Swynnerton, ad presentacionem domini 

Rogeri de Swynnerton 

Johannes de Cubynton, ad presentacionem Nicholai 

Wyring de Aldelvestr' 

Ricardus filius Ade de Burton, ad presentacionem 

Elye de Burton 

Robertus de Trusseleye, ad titulum patrimonii 

Willelmus de Braylesford, ad presentacionem domini 

1. Sic. 
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Johannis de Twyford 

Petrus Hervy de Tuttebur', ad presentacionem 

domini Philipi de Barinton 

Willelmus Thurkel, ad presentacionem Rogeri de 

Monte Gomeri 

Simon de Rokeby, ad presentacionem domini Radulphi 

de Lodbrok 

Henricus de Burywey de Lich', ad titulum 

patrimonii 

Willelmus de Schutinton, ad presentacionem Rogeri 

Strech 

Johannes de Etinghal, ad titulum patrimonii 

Galfridus de Maperley, ad presentacionem abbatis 

de la Dale 

Johannes de Etewell, ad presentacionem Johannis de 

Schoteswell 

Robertus de Cruce, ad titulum patrimonii 

Johannes Blount, ad presentacionem domini Johannis 

Blount, vicarii Lich' 

Radulphus de Baukwell, ad presentacionem domini 

Thome Folecamb 

Walterus de Magna Lillington, per dimissorias, ad 

titulum domus de Loffeld 

Rogerus de Kyrkeby, ad presentacionem Thome Boydin 

Ricardus de Sondford, ad presentacionem domine de 

Sondford 

Thomas de Buddesworth, ad titulum patrimonii 
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[Fo. 124v] [Col. a] ADHUC DIACONI 

Rogerus de Appelby, Lincoln' diocesis, ad titulum 

patrimonii, per dimissorias 

Willelmus de Hechull, ad presentacionem abbatis et 

conventus de Lilleshull 

Ricardus de Ronthestorn, ad titulum patrimonii 

Johannes Moriz de Salop', ad titulum patrimonii 

Galfridus de Joneston, ad titulum patrimonii 

Alexander de Bradelegh, ad presentacionem Ricardi 

Bilinton 

Johannes de Atherston, ad titulum patrimonii 

Thomas Cirotecarius de Tamworth', ad titulum 

patrimonii 

Rogerus de Aldelvestre, ad presentacionem Gerardi 

de Sekyndon 

Willelmus de Duston, ad presentacionem prioris 

domus Sancti Sepulcri, Warrewyk 

Willelmus de Bykenhull, ad titulum patrimonii 

Ricardus Pistor de Wyco Malbano, ad titulum 

patrimonii 

Robertus de Weston, ad presentacionem Roberti de 

Napton 

Willelmus de Breydeshale de Horsle, ad 

presentacionem abbatis de la Dale 

Rogerus de Bagustho, ad titulum patrimonii 

Johannes de Farewell, ad titulum patrimonii 

Henricus Wyth, ad titulum patrimonii 

Henricus de Repyndon, ad titulum patrimonii 

Ricardus de Haukeshok, ad titulum patrimonii 
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Simon de Magna Derset, ad presentacionem domini 

Thome de Garsale 

Johannes de Chyldewell, ad titulum patrimonii 

Adam filius Willelmi Coci de Lich', ad 

presentacionem Willelmi de Sparham 

Thomas de Sutham, ad titulum patrimonii 

Ricardus Mareschallus de Cestr', ad titulum 

patrimonii 

Johannes de Lodelowe in Salop', ad presentacionem 

Rogeri de Walton, quo titulo juravit se contentum 

frater Johannes de Roucestr' 

frater Willelmus de Loughteburg' 

frater Johannes de Tetenhale 

frater Willelmus de Novo Castro 

frater Johannes de Donington 

frater Simon de Barton 

frater Willelmus de Caldewall 

frater Radulphus de Derby 

frater Johannes de Tuttel 

frater Andreas de Belwod 

frater Andreas de Lodelowe 

frater Petrus, frater Rogerus, frater Willelmus, 

de Valle Regali 

frater Walterus Broun 

frater Rogerus Martin 

(Col. b] PRESBITERI 

Thomas ad Cimiterium de Longa Eyton, ad titulum 

patrimonii 
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Willelmus de Neusom, Ebor' diocesis, ad titulum 

patrimonii, per dimissorias sui diocesani 

Johannes de Denston, ad titulum patrimonii 

Ricardus le Maceon de Pollesworth, ad titulum 

patrimonii 

Ricardus de Hokelowe, ad presentacionem abbatis de 

Lilleshull 

Johannes filius Willelmi de Rodene, ad titulum 

patrimonii 

Thomas filius Henrici de Cavereswell, ad titulum 

patrimonii 

Robertus filius Henrici de Cavereswell, ad titulum 

patrimonii 

Thomas de Tydeswell, ad presentacionem domini 

Thome Foleramb 

Willelmus Austin de Albrighton, ad presentacionem 

Rogeri Caries 

Hugo de Baddeslegh, ad presentacionem Thome Garsal 

Willelmus de Ovre, ad presentacionem Nicholai de 

Overa 

Johannes de Thorp, ad presentacionem Walteri 

Wyther 

Johannes Bryght de Pollesworth, ad presentacionem 

domini Johannis, rectoris de Barewell 

Henricus de Ichinton, ad presentacionem domini 

Henrici de Lodbrok 

Rogerus de Melbourn, ad presentacionem Willelmi 
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Gilbertl 

Johannes de Tene, ad presentacionem Ade Byrom 

Hugo de Maisemor, ad titulum patrimonii 

Rogerus de Pulton, ad titulum patrimonii 

Thomas de Aula de Walton, ad titulum patrimonii 

Johannes de Smalris, ad titulum patrimonii 

Robertus de Southwynefeld, ad presentacionem 

Willelmi de Ofton 

Willelmus de Bruynaston, ad presentacionem J. de 

Trussel 

Thomas de Bykinton, ad presentacionem Reginaldi de 

Rossale 

Rogerus de Peverwych, ad titulum patrimonii 

Symon de Shepeye, ad presentacionem prioris de 

Canewell 

Johannes de Warmynton, ad presentacionem magistri 

Ricardi de Warmynton 

Johannes de Wulrischton, ad presentacionem Roberti 

Turvill 

Robertus de Rokeby, ad titulum patrimonii 

Nicholaus le Mascy de Morleye, ad presentacionem 

abbatis et conventus de la Dale 

Walterus de Meisham, ad titulum patrimonii 

Ricardus filius Galfridi de Alrewych, ad titulum 

patrimonii 

Johannes de Hale, ad titulum patrimonii 

Ricardus de Beveleye, ad titulum patrimonii 

1. 'Ad... Gilbert' underlined in ms. 
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[Fo. 125) [Col. a] PRESBITERI1 

Willelmus de Alveton, ad presentacionem abbatis de 

Crokesdene 

Rogerus de Cumpton Murdak, ad titulum patrimonii 

Willelmus Yool de Byrmingham, ad presentacionem 

domini Willelmi de Birmyngham 

Robertus de Erdyngton, ad titulum patrimonii 

Henricus Sampson de Weford, ad titulum patrimonii 

Johannes de Wolaston, ad presentacionem Willelmi 

de Sondford 

Johannes de Compton Murdak, ad presentacionem 

domini T. Murdak 

Symon de Denhal, ad titulum patrimonii 

Andreas filius Nicholai2 ate3 Brigg', ad 

presentacionem Roberti de Leek 

Henricus de Astenefeld, ad presentacionem Ade de 

Beresford 

Robertus Pykard de Melbourn, ad titulum patrimonii 

Thomas de Prestbury, ad titulum patrimonii 

Willelmus Raven, ad titulum patrimonii 

Henricus del Wode de Ronton, ad titulum patrimonii 

Ricardus de Preston, ad titulum patrimonii 

Ricardus de Barewe, ad presentacionem prioris 

hospitalis Sancti Johannis Jerosol' 

Symon de Compton Murdak, ad titulum patrimonii 

1. 'Presbiteri' added by a later hand. 

2. 'Filius Nicholai' added above the line. 

3. Sic for atte. 
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Ricardus de Bromwych, ad presentacionem domini 

Johannis de Sorcery 

Elyas de Brerton, ad presentacionem Ricardi de 

Swetenham 

Willelmus de Bylneye, ad presentacionem domini 

Thome de Garshale 

Robertus Jacob de Clifton, ad presentacionem 

Johannis Rivel 

Ricardus de Somersale, ad presentacionem Ricardi 

de Calewych 

Johannes de Elaston, ad presentacionem Radulphi de 

Stanton 

Willemus de Pylkot, ad presentacionem Thome de 

Pylkot 

Johannes de Cruddeworth, ad titulum patrimonii 

Willelmus le Rydere de Burton, ad titulum 

patrimonii 

Alanus de Waverton, ad titulum patrimonii 

Rogerus de Lemynton, ad presentacionem Johannis 

Comyn de Neubold 

Henricus de Spondon, ad titulum patrimonii 

Ricardus de Uttoxhath', ad titulum patrimonii 

[Col. b) PRESBITERI1 

Henricus de Morton, ad presentacionem domini 

Johannis Paynel 

Nicholaus de Etewell, ad presentacionem Roberti 

1. 'Presbiteri' added by a later hand. 
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Feerbraz 

Thomas Hereward, ad presentacionem domini Rogeri 

de Swynerton 

Stephanus de Swynnerton, ad presentacionem domini 

Rogeri de Synnerton 

Johannes Wyldegos de Aston, ad presentacionem 

domini Willelmi de Ferariis 

Ricardus Osmund de Wylmondecote, ad titulum 

patrimonii 

Willelmus de Smethewyk, ad presentacionem Roberti 

Pistor de Coventr' 

Johannes de Barton, ad presentacionem domini 

Johannis de Bakepuys 

Ricardus de Pakynton, ad presentacionem Willelmi 

de Inguardeby 

Willelmus Maudnyt, ad presentacionem domini 

Nicholai de Scheldon 

Thomas de Flitteleye, ad titulum patrimonii 

Henricus Busschel, ad titulum patrimonii 

Willelmus Dunkan, ad presentacionem Willelmi de 

Pylatenha1 

Willelmus de Acton, ad titulum patrimonii 

Symon de Roucestr', ad presentacionem Ricardi, 

domini de Blythefeld 

Henricus le Plummere de Yolgreve, ad 

presentacionem domini Ricardi de Herchull 

Robertus de Whalleye, ad titulum patrimonii 

Willelmus de Fonte de Novo Castro, ad 

presentacionem abbatis de Hulton 
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Nicholaus Sturdy de Egynton, ad titulum patrimonii 

Henricus de Rodbourne, ad titulum patrimonii 

Robertus filius Johannis del Hul de Lich', ad 

titulum patrimonii 

Robertus Oliver, ad titulum patrimonii 

Johannes Pouwer de Solihull, ad titulum patrimonii 

Johannes de Hyldreston, ad presentacionem Willelmi 

de Praers 

Henricus de Calk, ad titulum patrimonii 

Thomas Otheyn, ad titulum patrimonii 

Ricardus filius Fabri de Colton, ad presentacionem 

Willelmi Juvenis de Colton 

Nicholaus de Wavere, ad presentacionem Willelmi de 

Wavere 

Willelmus de Derby, ad presentacionem Roberti Ibol 

Rogerus Russel de Wyco Malbano, ad titulum 

patrimonii 

Willelmus Cardyl, ad titulum patrimonii 

Ricardus de Alespath, ad presentacionem Walteri de 

Morcot 

Rogerus de Lodbrok, ad presentacionem domini 

Henrici de Lodbrok 

[Fo. 125v] [Col. a] PRESBITERI1 

Johannes de Spondon, ad presentacionem abbatis de 

la Dale 

Willelmus de Durandesthorp, ad titulum patrimonii 

1. 'Presbiteri' added by a later hand. 
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Johannes Brangwayn de Byrmingham, ad 

presentacionem domini Nicholai de Scheldon 

Robertus de Cumberbache, ad titulum patrimonii 

Jordanus de Farebarewe, ad titulum patrimonii 

Walterus Eyring de Neuton, ad titulum patrimonii 

Thomas filius Andree Othem, ad titulum patrimonii 

Nicholaus de Lodbrok, ad presentacionem domini 

Henrici de Lodbrok 

Johannes filius Henrici de Fulkstan, per 

dimissorias domini Cant', ad presentacionem dicti 

domini Cant' 

Petrus de Grenbarwe, ad titulum patrimonii 

Robertus de Weston super Trentam, ad titulum 

patrimonii 

Walterus de Wyghtwyk, ad titulum patrimonii 

Johannes de Blorton, ad presentacionem domini 

Rogeri de Swynnerton 

Willelmus Sauvage de Neuton, ad titulum patrimonii 

Radulphus de Clive, ad titulum patrimonii 

Radulphus de Welesleye, ad presentacionem Nicholai 

de Inguardeby 

Johannes le Loche de Draycot, ad presentacionem 

Roberti de eadem 

Ronulphus de Wyk, per dimissorias domini Wygorn', 

ad titulum patrimonii 

Hugo de Smethewyk, ad presentacionem domini 

Johannis de Vallibus 

Willelmus on la Lee de Smethewyk, ad titulum 

patrimonii 
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Ricardus de Chaddesden de Coventr', ad titulum 

patrimonii 

Ricardus de Kyrkeby, ad presentacionem Willelmi de 

Allespath 

Simon filius Thome Pymcok, ad presentacionem 

Ricardi Tochet 

Henricus de 'Hovere' de comitatu Cestr', ad 

titulum patrimonii 

Ricardus de Wythibrok, ad presentacionem Johannis 

de Bromleg 

Willelmus filius Ricardi de Neubold Paunton, ad 

titulum patrimonii 

Thomas de Huggeston, ad titulum patrimonii 

Willelmus Schymming de Okebrok, ad presentacionem 

abbatis de la Dale 

Henricus de Hanleye, ad titulum patrimonii 

Willelmus Bacoun de Rolleston, ad titulum 

patrimonii 

Robertus de Alkmynton, ad presentacionem Johannis 

de Cressy 

Simon de Coundene, ad titulum patrimonii 

Osbertus de Wythibrok, ad presentacionem domine 

Alicie, domine de eadem 

Johannes de Honicote, ad titulum patrimonii 

Nicholaus de Mistretone, per dimissorias Ebor', ad 

titulum patrimonii 

Johannes de Brendemor, ad titulum patrimonii 
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[Col. b] PRESBITERI' 

Philipus de Berewyk, ad titulum patrimonii 

Ricardus de Pylkinton, ad presentacionem domini 

Rogeri de Pilkinton 

Johannes de Salford, ad presentacionem Johannis de 

Hulton 

Alexander de Alvreston, ad presentacionem abbatis 

de Lilleshull 

Willelmus filius Henrici de Horsoleye, ad titulum 

patrimonii 

Willelmus de Grendon Stretton, ad presentacionem 

domini Thome de Garsale 

Willelmus de Aldelime, ad titulum patrimonii 

Henricus de Olughton, ad titulum patrimonii 

Willelmus de Wolrishton, ad presentacionem 

Johannis le Palmere 

Robertus de Lalleford, ad titulum patrimonii 

Johannes Pouger de Wilesthorp, ad titulum 

patrimonii 

Rogerus de Kembryghton, ad presentacionem Walteri 

de Hugeford, militis 

Robertus de Bobenhull, ad presentacionem domini 

Roberti de Napton 

Hugo filius Ricardi de Cestr', ad titulum 

patrimonii 

Willelmus filius Henrici de Coventr', ad titulum 

patrimonii 

1. 'Presbiteri' added by a later hand. 
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frater Willelmus Extraneus, frater Rogerus de 

Forneys, frater Thomas de Wyleby, de ordine 

fratrum minorum 

frater Hugo de Westhened, de ordine Sancti 

Augustini 

frater Adam de Asteleye 

frater Johannes de Estby 

frater Willelmus de Roucestr' 

frater Robertus Godman 

frater Rogerus de Cestria 

frater Andreas de Staunford 

frater Radulpus de Litlebury 

frater Henricus de Boveye 

frater Johannes de Aston 

frater Andreas de Barwe 

frater Petrus de Boulton 

Robertus de Esseby, Willelmus de Peppelowe, 

Ricardus de Rommesburi, canonici de Lilleshull 

frater Adam Eyn Cestr' 

Robertus de Schakeston, Henricus de Waverton, 

canonici de Derlegh 

Willelmus de Prez, ad presentacionem Johannis de 

Stinington 

Willelmus de Marchinton, ad presentacionem Henrici 

de Camera 

Philipus Cave, ad titulum patrimonii 

Robertus Olin, ad presentacionem Galfridi le 

Chalener, burgensis Coventr'